
                                                   

２０２４年７月８日 

 

 

 

 

 

 

越後製菓株式会社（本社：新潟県長岡市、代表取締役社長：吉原 忠彦）は、鏡餅製品の

一部につきまして、２０２４年の出荷分（２０２４年１０月１日出荷開始）より、価格を改

定させていただくことといたしました。 

 

昨今の包装資材価格等の高騰による製造コストアップが続いている中、これまでの品質

を維持しながら、自助努力によるコスト吸収が極めて困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではありますが、鏡餅製品の一部について価格改定を実施させ

ていただきます。 

 

弊社はこれからも品質の向上とともに経営効率化を推進し、お客様にお喜びいただける

価値ある製品の提供に努めて参ります。諸事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

■対象製品  鏡餅 丸餅入招福干支飾り ６６ｇ 

       鏡餅 丸餅入招福招き猫 にゃあ ６６g 

 

■改定日   ２０２４年出荷分より（２０２４年１０月１日出荷開始） 

 

■価格改定率  約７％ 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

越後製菓株式会社 営業本部  TEL：0258-36-2358 

 

以上 

NEWS RELEASE 

鏡餅製品の価格改定のお知らせ 


